Programmazione triennale degli acquisti di beni e servizi

PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2025/2027

In merito alle spese per beni e servizi, si provvedera ad assumere gli eventuali atti necessari:

NEGATIVO

SPESE

DESCRIZIONE LAVORI

ANNO 2025

ANNO 2026

ANNO 2027

TOTALI

TOTALI

0,00

0,00

0,00

0,00




